台中市傑人會   函

受文者：全體會友暨寶眷

發文日期：中華民國 112 年 3 月 9 日

發文字號：(112)中傑字第 019 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：敬邀參加 2023年度『新會友座談會』暨 3月-5月份聯合慶生會。

說明：

  一、透過新會友座談會，讓新會友對會務深入了解，加速融入傑人大家庭的文化

    來服務社會，以及舉辦慶生活動讓會友全家一起來參與會務活動。

  二、時間：2023 年 3 月 24 日(星期五)

          A. 新會友座談會：報到下午 18:00 座談時間：下午 18:30 ~ 19:00

          B. 聯合慶生會  ：報到下午 18:30 活動時間：下午 19:00 ~ 21:30

  三、地點：非常棧婚宴會館(台中市南屯區東興路二段 150號 04-24732499)

四、活動內容：

    A.新會友座談會~主講人:楊家銘和徐敬道前會長，講題:『社團經驗分享』。

      B.聯合慶生會~ 古典趴，最佳古典美人和俊男選拔及卡拉時間和蛋糕慶生。

  五、祈請 2021/2022/2023年度新會友務必出席本座談會。

  六、請於 3月 20日前回覆秘書處出席人數，以便預訂桌數，謝謝您的合作。

備註：

2021 年新會友：王毓蘭 葉蒔心 游為善 謝孟松 邱吉田 朱家頴 江榮座  陳宏俊  胡嘉明

2022 年新會友：許清翔 許澤宇 劉美蘭 湯源福 項大衛 張秋鳳 許信昭 趙晟鈞 陳詩凱 林佩瑜

              張鈞凱

2023 年新會友：劉川傑 張哲瑋 王玉娟 鍾瑛琪 吳元富 黃博蠲 岳姿妘 徐英超 鈕心璐 楊玉華

會長 黃其集

保存年限： 永 久

檔   號： 112019

地    址：403 台中市西區民權路二一三巷

十六號五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237

電子郵件：dcs.org@msa.hinet.net

mailto:dcs.org@msa.hinet.net